
SIA Tex-Color,   Smiltnieku iela 2, Rīga, LV 2164, Latvija.   Tālr. 67702535, fakss 67702998  

Tehniskais apraksts

QUARZGRUND

Apkārtējai videi draudzīga grunts, kas nodrošina dekoratīvo apmetumu labāku sasaisti ar pamatni iekšdarbos 
un ārdarbos. Tex-Color Qurzgrund ir sārmnoturīga, viegli uzklājama, veido raupju virsmu sekojošo dispersijas 
krāsu, polimēro un minerālo apmetumu uznesšanai. Pārbaudīta pielietošanai Tex-Color ārsienu siltināšanas 
sistēmās.

Art.-Nr. 016050

Blīvums: Apm. 1,48 g/cm³.

Saistvielas bāze: Akrilkoppolimērs

Krāsa: Balta.

Virsmas spīdums: Matēta.

Struktūra: Raupja

Uzklāšana: ar otu, rulli (neuzklāt zem tiešiem saules stariem).

Patēriņš: Gludam apmetumam apm.200 g/m²,

Reālo patēriņu var noteikt pēc izmēģinājuma uzkrāsojuma objektā.

Uzklāšanas temperatūra: ne zemāka par + 5 °C ( gaisa un virsmas temperatūra).

Žūšanas laiks (20 °C/65 % 
rel. gaisa mitrums):

Sekojošā pārklājuma uzklāšana apm. pēc 24 stundām.

Tonēšana: Ar Tex-Color krāsu tonējamo iekārtu gaišie un vidējie toņi.

Atšķaidīšana: Ja nepieciešams ar ūdeni līdz 30%, atkarībā no pamatnes uzsūkšanas spējas 
(piem. ģipša apmetumiem līdz 2:1).

Darbarīku tīrīšana: tūdaļ pēc lietošanas ar ūdeni.

Iepakojums: 20 kg.

Uzglabāšana: vēsā vietā,  taču neļaujot  sasalt,  līdz  12 mēnešiem.  Iesāktus spaiņus cieši 
aizvērt un drīzumā izlietot.

Bīstamības rādītāji: nav.



Qarzgrund
 Art.-Nr. 016050

03/99

Pamatne:

Jauni un veci apmetumi (PG II+III+IV), betons, azbestcementa plātnes, dolomītakmeņu vai ķieģeļu mūris, 
dispersijas krāsojumi, mākslīgo sveķu dekoratīvie apmetumi.

Pirmapstrāde:

Pamatnei jābūt stingrai,  tīrai,  sausai,  attīrītai no taukiem, vaska, silikona un putekļiem. Visas nolobījušās, 
nenesošās virsmas daļiņas jānotīra (mehāniski,  vai ar ūdens spiediena strūklu).  Virsmas sagatavošana ir 
atkarīga no sekojošā Tex-Color produkta un tā ir jāskatās attiecīgā produkta tehniskajā aprakstā.

Gruntēšana:

Ar Tex-Color Qurzgrund atšķaidītu atkarībā no pamatnes materiāla uzsūktspējas.

Noslēdzošais pārklājums:

Ar izvēlētajām Tex-Color dispersijas krāsām, polimērajiem vai minerālajiem apmetumiem.

Vorstehende Angaben wurden nach dem neuesten Stand der Anstrichtechnik zusammengestellt. Da Anwendung und Verarbeitung unserer Produkte außerhalb unseres Einflusses liegen 
und die verschiedenartigen Untergründe eine darauf ausgerichtete Abstimmung der Anstrichaufbauten und Anstrichmethoden erfordern, kann eine Rechtsverbindlichkeit aus diesen 
technischen Informationen nicht abgeleitet werden. Sie entbindet nicht von der Prüfpflicht gemäß unseren allgemeinen „Lieferungs- und Zahlungsbedingungen“.
- Mit dieser Ausgabe sind die früheren Technischen Merkblätter ungültig.

Tex-Color GmbH & Co. KG, Heckerstieg 4, 99085 Erfurt, Tel (0361) 59073-0, Fax (0361) 59073-45


